






















































































LIGA - PUNTOS POR CLUB

O VI COPA DE INVIERNO DE CLUBE
O OCTUBRE - DICIEMBRE
O CLASIFICACION FEMENINA

O ALL

Club Pts. Totales
1 01251 C.D.N. ZAMORA 352.00
2 01483 CD ACUATICO LEON 323.00
3 00727 C.N. CASTILLA-BURGOS 313.50
4 01002 C.ACUATICO SALAMANCA 313.00
5 P0904 C.D. PARQUESOL 304.50
6 00431 C.N. PALENCIA 266.50
7 P0906 CLUB NATACION CIUDAD DE AVILA 255.50
8 01655 CLUB DEPORTIVO SWIM TECH LEON 254.00
9 01351 C.D. TORRELAGO WELLNESS 247.50
10 01005 C.N. RIAVALL 232.50
11 00480 C.N. LEON 194.00
12 01349 C.D. NATACION CALLE 4 188.00
13 00843 C.D. NATACION MEDINENSE 177.50
14 P0968 C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 167.00
15 00529 C.N. ABULENSE 160.00
16 00143 S.D. LA VENATORIA 155.50
17 00894 C.D. ARETE 147.00
18 P0909 CLUB BENAVENTE NATACION 133.00
19 01475 CLUB TRITOR - TRIATLON TORDESILLAS 125.00
20 P0908 CLUB NATACION ASTORGA 79.00
21 01473 CLUB NATACION CAMPO 78.00
21 00814 C.N. BIERZO-PONFERRADA 78.00
23 00679 C.N.CASTILLA ZAMORA 56.00
24 00027 C.N. SORIANO 51.00
25 00458 N. CASA DE ASTURIAS 34.00
26 00850 C.N. 97 LEON 14.00
27 01418 CLUB NATACION RIO ADAJA 6.00
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1 01251
2 01483
3 01655
4 P0904
5 00431
6 01002
7 01351
8 00727
9 P0906
10 00143
11 00480
12 P0968
13 01005
14 00843
15 01475
16 00027
17 00814
17 P0909
19 P0908
20 00894
21 00529
22 01349
23 01473
24 00850
25 00458
26 01399
27 00679
28 01418
29 01502

LIGA - PUNTOS POR CLUB

O VI COPA DE INVIERNO DE CLUBE
O OCTUBRE - DICIEMBRE
O CLASIFICACION TOTAL

O ALL
Club

C.D.N. ZAMORA

CD ACUATICO LEON

CLUB DEPORTIVO SWIM TECH LEON
C.D. PARQUESOL

C.N. PALENCIA

C.ACUATICO SALAMANCA

C.D. TORRELAGO WELLNESS

C.N. CASTILLA-BURGOS

CLUB NATACION CIUDAD DE AVILA
S.D. LA VENATORIA

C.N. LEON

C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA

C.N. RIAVALL

C.D. NATACION MEDINENSE

CLUB TRITOR - TRIATLON TORDESILLAS
C.N. SORIANO

C.N. BIERZO-PONFERRADA

CLUB BENAVENTE NATACION

CLUB NATACION ASTORGA

C.D. ARETE

C.N. ABULENSE

C.D. NATACION CALLE 4

CLUB NATACION CAMPO

C.N. 97 LEON

N. CASA DE ASTURIAS

CLUB NATACION MASTER LEON
C.N.CASTILLA ZAMORA

CLUB NATACION RIO ADAJA

CLUB DEPORTIVO NATACION SAN JOSE OBRERO

Pts. Totales

676.00
592.00
574.00
569.00
559.00
556.00
530.50
505.50
486.50
452.00
399.00
393.00
362.50
314.50
265.50
260.00
241.00
241.00
215.00
204.00
195.00
193.00
175.00
142.00

96.50

79.50

56.00

31.00

28.00
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1 01655
2 01251
3 00143
4 00431
5 01483
6 P0906
7 01351
8 01002
9 00480
10 00027
11 P0968
12 P0904
13 01005
14 00727
15 P0908
16 00814
17 00843
18 00850
19 P0909
20 01473
21 00894
22 01475
23 01399
24 00529
25 00458
26 01418
27 01349
29 01502

LIGA - PUNTOS POR LIGA

O VI COPA DE INVIERNO DE CLUBE
O OCTUBRE - DICIEMBRE
O CLASIFICACION MASCULINA

O ALL
Club

CLUB DEPORTIVO SWIM TECH LEON
C.D.N. ZAMORA

S.D. LA VENATORIA

C.N. PALENCIA

CD ACUATICO LEON

CLUB NATACION CIUDAD DE AVILA
C.D. TORRELAGO WELLNESS
C.ACUATICO SALAMANCA

C.N. LEON

C.N. SORIANO

C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA

C.D. PARQUESOL

C.N. RIAVALL

C.N. CASTILLA-BURGOS

CLUB NATACION ASTORGA

C.N. BIERZO-PONFERRADA

C.D. NATACION MEDINENSE

C.N. 97 LEON

CLUB BENAVENTE NATACION

CLUB NATACION CAMPO

C.D. ARETE

CLUB TRITOR - TRIATLON TORDESILLAS
CLUB NATACION MASTER LEON
C.N. ABULENSE

N. CASA DE ASTURIAS

CLUB NATACION RIO ADAJA

C.D. NATACION CALLE 4

CLUB DEPORTIVO NATACION SAN JOSE OBRERO

Pts. Totales

1340.00
1317.50
1280.00
1258.50
1213.50
1089.00
1076.00
983.00
982.00
937.00
921.00
919.00
906.50
766.00
739.00
660.00
646.50
550.00
436.50
316.00
298.50
295.50
240.00
220.50
214.50
120.00
79.00
28.00
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LIGA - PUNTOS POR LIGA

\‘\\“‘::,'{,04 O VI COPA DE INVIERNO DE CLUBE ;‘““::,”‘14
g Q@ g, O OCTUBRE - DICIEMBRE g o %
O CLASIFICACION FEMENINA @ %
O ALL ==

RK. Coédigo  Club Pts. Totales

1 01483 CD ACUATICO LEON 1412.00
2 P0904  C.D.PARQUESOL 1356.00
3 01251 C.D.N. ZAMORA 1337.50
4 00727 C.N. CASTILLA-BURGOS 1319.50
5 01002 C.ACUATICO SALAMANCA 1197.50
6 01351 C.D. TORRELAGO WELLNESS 1106.00
7 00431 C.N. PALENCIA 1072.50
8 P0906 CLUB NATACION CIUDAD DE AVILA 1062.50
9 01005 C.N. RIAVALL 1058.50

10 00480 C.N. LEON 989.50

11 01655 CLUB DEPORTIVO SWIM TECH LEON 939.50

12 00843 C.D. NATACION MEDINENSE 847.50

13 00143 S.D. LA VENATORIA 710.00

14 P0908 CLUB NATACION ASTORGA 646.50

15 01349 C.D. NATACION CALLE 4 620.00

16 00027 C.N. SORIANO 598.50

17 P0968 C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 576.00

18 00529 C.N. ABULENSE 458.00

19 00894 C.D. ARETE 428.50
20 P0909 CLUB BENAVENTE NATACION 428.00
21 01473 CLUB NATACION CAMPO 427.00
22 01399 CLUB NATACION MASTER LEON 362.00
23 01475 CLUB TRITOR - TRIATLON TORDESILLAS 277.00
24 00814 C.N. BIERZO-PONFERRADA 265.00
25 00679 C.N.CASTILLA ZAMORA 229.00
26 00458 N. CASA DE ASTURIAS 107.00
27 01418 CLUB NATACION RIO ADAJA 40.00
28 00680 CASINO DE LA UNION 27.00
29 00850 C.N. 97 LEON 24.00
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1 01251
2 01483
3 00431
4 01655
5 P0904
6 01351
7 01002
8 P0906
9 00727
10 00143
11 00480
12 01005
13 00027
14 P0968
15 00843
16 P0908
17 00814
18 P0909
19 01473
20 00894
21 01349
22 00529
23 01399
24 00850
25 01475
26 00458
27 00679
28 01418
30 01502
31 00680

LIGA - PUNTOS POR LIGA

O VI COPA DE INVIERNO DE CLUBE
O OCTUBRE - DICIEMBRE
O CLASIFICACION TOTAL

O ALL
Club

C.D.N. ZAMORA

CD ACUATICO LEON

C.N. PALENCIA

CLUB DEPORTIVO SWIM TECH LEON
C.D. PARQUESOL

C.D. TORRELAGO WELLNESS
C.ACUATICO SALAMANCA

CLUB NATACION CIUDAD DE AVILA
C.N. CASTILLA-BURGOS

S.D. LA VENATORIA

C.N. LEON

C.N. RIAVALL

C.N. SORIANO

C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA

C.D. NATACION MEDINENSE

CLUB NATACION ASTORGA

C.N. BIERZO-PONFERRADA

CLUB BENAVENTE NATACION

CLUB NATACION CAMPO

C.D. ARETE

C.D. NATACION CALLE 4

C.N. ABULENSE

CLUB NATACION MASTER LEON
C.N. 97 LEON

CLUB TRITOR - TRIATLON TORDESILLAS
N. CASA DE ASTURIAS
C.N.CASTILLA ZAMORA

CLUB NATACION RIO ADAJA

CLUB DEPORTIVO NATACION SAN JOSE OBRERO
CASINO DE LA UNION

Pts. Totales

2655.00
2625.50
2331.00
2279.50
2275.00
2182.00
2180.50
2151.50
2085.50
1990.00
1971.50
1965.00
1535.50
1497.00
1494.00
1385.50
925.00
864.50
743.00
727.00
699.00
678.50
602.00
574.00
572.50
321.50
229.00
160.00
28.00
27.00

© Powered by MSL Technology -

%". Juntade TURRO

rsicad Eure

Castilla y Leén Nigns ds Gorvermes

== B |

CasTILAYLEGH

.Q; AFEDECYL

ASDEIACION OE FEDERACION
st i

) Af (Pl
Tt

Page 1 of 1



	27.pdf
	28.pdf
	29.pdf
	30.pdf
	31.pdf
	32.pdf
	33.pdf
	34.pdf
	100.pdf
	200.pdf
	300.pdf
	400.pdf
	500.pdf
	600.pdf

